Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 11.11.2016                                                                                                     № 29
О поддержке обращения
депутатов Думы города Покачи к

Губернатору Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры
Рассмотрев обращение депутатов Думы города Покачи к Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Дума города
РЕШИЛА:
1. Поддержать обращение депутатов Думы города Покачи к Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Копию настоящего решения направить в Думу города Покачи для сведения.

Председатель Думы                                         Глава

города Пыть-Яха                                              города Пыть-Яха

____________О.В. Шевченко                        ____________О.Л. Ковалевский

«____»_______________ 2016 г.
                «____»_______________ 2016 г.